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Mantenimiento. Maintenance

Ver apartado de limpieza y mantenimiento
gandiablasco.com

See cleaning and maintenance section 
gandiablasco.com

Asiento 01. Sofa Seat 01

Medidas. Sizes

Materiales. Materials

Acabados. Finishes

Mass
Todd Bracher

Características. Characteristics

Caja. Box

1 ud/unit  |  1,15 m³ - 40.61 ft³  

Aluminio termolacado.
Patas Iroko.
Espuma de poliuretano filtrante Gravidry®. 
Tapicería tejido técnico para exterior.
Disponible en todas las telas de la colección, 
excepto Náutica.

Powder-coated aluminium.
Iroko legs.
Gravidry® filtering polyurethane foam.
Technical upholstery for outdoor use.
Available in all fabrics of the collection, except 
Náutica.

220
87”

68
27”

93
37”

42
17”

Asiento 01. Sofa Seat 01

PT24144

 33 Kg - 72.6 lbs

IrokoAluminium

7043

Anthracite

Iroko

top
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Mantenimiento. Maintenance

Ver apartado de limpieza y mantenimiento
gandiablasco.com

See cleaning and maintenance section 
gandiablasco.com

Medidas. Sizes

Materiales. Materials Características. Characteristics

Asiento 02. Sofa Seat 02

Mass
Todd Bracher

220
87”

68
27”

93
37”

42
17”

top

Acabados. Finishes

IrokoAluminium

7043

Anthracite

Iroko

Caja. Box

1 ud/unit  |  1,15 m³ - 40.61 ft³  

Asiento 01. Sofa Seat 01

PT24147

 33 Kg - 72.6 lbs

Aluminio termolacado.
Patas Iroko.
Espuma de poliuretano filtrante Gravidry®. 
Tapicería tejido técnico para exterior.
Disponible en todas las telas de la colección, 
excepto Náutica.

Powder-coated aluminium.
Iroko legs.
Gravidry® filtering polyurethane foam.
Technical upholstery for outdoor use.
Available in all fabrics of the collection, except 
Náutica.
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Mantenimiento. Maintenance

Ver apartado de limpieza y mantenimiento
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See cleaning and maintenance section 
gandiablasco.com

Medidas. Sizes

Materiales. Materials Características. Characteristics

Asiento 03. Sofa Seat 03 Hex

Mass
Todd Bracher

top

Acabados. Finishes

IrokoAluminium

7043

Anthracite

Iroko

Caja. Box

1 ud/unit  |  2,65 m³ - 93.58 ft³  

Asiento 03 Hex. Sofa Seat 03 Hex

PT28256

 40 Kg - 130.9 lbs

Aluminio termolacado.
Patas Iroko.
Espuma de poliuretano filtrante Gravidry®. 
Tapicería tejido técnico para exterior.
Disponible en todas las telas de la colección, 
excepto Náutica.

Powder-coated aluminium.
Iroko legs.
Gravidry® filtering polyurethane foam.
Technical upholstery for outdoor use.
Available in all fabrics of the collection, except 
Náutica.

132
52”

15862”

218
86”

42
17”
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Mantenimiento. Maintenance

Ver apartado de limpieza y mantenimiento
gandiablasco.com

See cleaning and maintenance section 
gandiablasco.com

Medidas. Sizes

Materiales. Materials Características. Characteristics

Respaldo 01. Backrest 01

Mass
Todd Bracher

25
10”

120
47”

60
24”

top

Acabados. Finishes

IrokoAluminium

7043

Anthracite

Iroko

Caja. Box

1 ud/unit  |  0,46 m³ - 16.24 ft³  

Respaldo 01. Backrest 01

PT24148

 10 Kg - 22 lbs

Aluminio termolacado.
Patas Iroko.
Espuma de poliuretano filtrante Gravidry®. 
Tapicería tejido técnico para exterior.
Disponible en todas las telas de la colección, 
excepto Náutica.

Powder-coated aluminium.
Iroko legs.
Gravidry® filtering polyurethane foam.
Technical upholstery for outdoor use.
Available in all fabrics of the collection, except 
Náutica.



www.gandiablasco.com

Mantenimiento. Maintenance
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See cleaning and maintenance section 
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Medidas. Sizes

Materiales. Materials Características. Characteristics

Respaldo 02. Backrest 02

Mass
Todd Bracher

120
47”

top

Acabados. Finishes

IrokoAluminium

7043

Anthracite

Iroko

Caja. Box

1 ud/unit  |  0,46 m³ - 16.24 ft³  

Respaldo 02. Backrest 02

PT24149

 10 Kg - 22 lbs

25
10”

60
24”

Aluminio termolacado.
Patas Iroko.
Espuma de poliuretano filtrante Gravidry®. 
Tapicería tejido técnico para exterior.
Disponible en todas las telas de la colección, 
excepto Náutica.

Powder-coated aluminium.
Iroko legs.
Gravidry® filtering polyurethane foam.
Technical upholstery for outdoor use.
Available in all fabrics of the collection, except 
Náutica.
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Mantenimiento. Maintenance

Ver apartado de limpieza y mantenimiento
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See cleaning and maintenance section 
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Medidas. Sizes

Materiales. Materials Características. Characteristics

Respaldo 03. Backrest 03

Mass
Todd Bracher

145
57”

top

Acabados. Finishes

IrokoAluminium

7043

Anthracite

Iroko

Caja. Box

1 ud/unit  |  0,55 m³ - 19.42 ft³  

Respaldo 03. Backrest 03

PT24150

 11,5 Kg - 25.3 lbs

25
10”

60
24”

Aluminio termolacado.
Patas Iroko.
Espuma de poliuretano filtrante Gravidry®. 
Tapicería tejido técnico para exterior.
Disponible en todas las telas de la colección, 
excepto Náutica.

Powder-coated aluminium.
Iroko legs.
Gravidry® filtering polyurethane foam.
Technical upholstery for outdoor use.
Available in all fabrics of the collection, except 
Náutica.
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Mantenimiento. Maintenance

Ver apartado de limpieza y mantenimiento
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See cleaning and maintenance section 
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Medidas. Sizes

Materiales. Materials Características. Characteristics

Respaldo 04. Backrest 04

Mass
Todd Bracher

top

Caja. Box

1 ud/unit  |  1,12 m³ - 39.62 ft³  

Respaldo 04. Backrest 04

PT28358

 26 Kg - 88 lbs

Aluminio termolacado.
Patas Iroko.
Espuma de poliuretano filtrante Gravidry®. 
Tapicería tejido técnico para exterior.
Disponible en todas las telas de la colección, 
excepto Náutica.

Powder-coated aluminium.
Iroko legs.
Gravidry® filtering polyurethane foam.
Technical upholstery for outdoor use.
Available in all fabrics of the collection, except 
Náutica.

Vista frontal.
Front view.

Vista posterior.
Back view.

25
10”

318
125”

60
24”

R4

A3

A1/A2

Vista posterior. Back view

Vista frontal. Front view

A3

A1/A2

Acabados. Finishes

IrokoAluminium

7043

Anthracite

Iroko
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Opciones. Options:

Respaldo 04. Backrest 04

Mass
Todd Bracher

Ambos lados. Both sides

Un lado. One side

Sistema de unión por ambos lados.
Posibilidad de unir:
- 2 Asientos 03 Hex
- 2 Módulos A1 o A2
Se puede colocar asientos A1, A2 o A3 Hex, en el lado 
derecho e izquierdo.

Connection system on both sides.
The following connections are possible:
- 2 Seats 03 Hex
- 2 Modules A1 or A2
A1, A2 or A3 Hex seats can be placed on the right and 
left side.

Sistema de unión por un lado.
Posibilidad de unir:
- 1 Asiento 03 Hex
- 1 Módulo A1 o A2
Se puede colocar asientos A1, A2 o A3 Hex, en el lado 
derecho o izquierdo.

One-side connection system.
The following connections are possible:
- 1 Seat 03 Hex
- 1 Module A1 or A2
Seats A1, A2 or A3 Hex can be placed on the right or left side.

Opciones. Options:

Vista posterior. Back view

Vista posterior. Back view

Vista frontal. Front view

Vista frontal. Front view

A1/A2 A1/A2

R4 R4

R4 R4

A1/A2 A1/A2

A3

A3

A3 A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3
A3

A3

A3

A3

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

2.3 R4 + A3 + A3

3.2 R4 + A1/A2 + A3 + A1/A2

4.1 R4 + A1/A2 + A1/A2 + A3 + A3

2.4 R4 + A1/A2 + A1/A2

3.3 R4 + A1/A2 + A3 + A3

3.1 R4 + A1/A2 + A3 + A1/A2

3.4 R4 + A1/A2 + A3 + A3

A1/A2

A1/A2

A1/A2

A1/A2

A1/A2

A1/A2
A1/A2

A1/A2

A1/A2

A1/A2

1.1 R4 + A1/A2

1.4 R4 + A3

1.2 R4 + A3

2.1 R4 + A1/A2 + A3

1.3 R4 + A1/A2

2.2 R4 + A1/A2 + A3
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Mantenimiento. Maintenance

Ver apartado de limpieza y mantenimiento
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See cleaning and maintenance section 
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Medidas. Sizes

Materiales. Materials Características. Characteristics

Respaldo 05 curvo. Backrest 05 angle

Mass
Todd Bracher

top

Caja. Box

1 ud/unit  |  1,86 m³ - 65.72 ft³  

Respaldo 05. Backrest 05

PT28359

 30 Kg - 92.4 lbs

Aluminio termolacado.
Patas Iroko.
Espuma de poliuretano filtrante Gravidry®. 
Tapicería tejido técnico para exterior.
Disponible en todas las telas de la colección, 
excepto Náutica.

Powder-coated aluminium.
Iroko legs.
Gravidry® filtering polyurethane foam.
Technical upholstery for outdoor use.
Available in all fabrics of the collection, except 
Náutica.

89
35”

25
10”

60
24”

286
113”

Acabados. Finishes

IrokoAluminium

7043

Anthracite

Iroko
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Respaldo 06 curvo. Backrest 06 angle

Mass
Todd Bracher

Mantenimiento. Maintenance

Ver apartado de limpieza y mantenimiento
gandiablasco.com

See cleaning and maintenance section 
gandiablasco.com

Medidas. Sizes

Materiales. Materials Características. Characteristics

top

Caja. Box

1 ud/unit  |  1,86 m³ - 65.72 ft³  

Respaldo 06. Backrest 06

PT28360

 30 Kg - 92.4 lbs

Aluminio termolacado.
Patas Iroko.
Espuma de poliuretano filtrante Gravidry®. 
Tapicería tejido técnico para exterior.
Disponible en todas las telas de la colección, 
excepto Náutica.

Powder-coated aluminium.
Iroko legs.
Gravidry® filtering polyurethane foam.
Technical upholstery for outdoor use.
Available in all fabrics of the collection, except 
Náutica.

89
35”

25
10”

286
113”

60
24”

Acabados. Finishes

IrokoAluminium

7043

Anthracite

Iroko
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Mantenimiento. Maintenance

Ver apartado de limpieza y mantenimiento
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See cleaning and maintenance section 
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Medidas. Sizes

Materiales. Materials Características. Characteristics

Cojín. Cushion. Pillow

Mass
Todd Bracher

Cojín de fibra de poliéster con 
tejido hidrófugo.
Disponible en todas las telas de la 
colección, excepto Náutica.

Polyester fibre cushion/pillow with
water-repellent fabric.
Available in all fabrics of the collection,
except Náutica.

60
24”

60
24”

Cojín. Cushion. Pillow

PT14415

 1,7 Kg - 3.74 lbs
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Uniones respaldo. Backrest joints

Uniones asiento. Seat joints

Mass
Todd Bracher

A2 + A1

A2  + A1

A1 + A3 + A2

A1 + A1 A1 + A1

A1 + A2 A2 + A3 A3 + A2

A3 + A3 + A3 A1 +  A3 A3 + A1

A1 + A2 A1 + A2

A1A2 A2

A3

A3

A3

A3

A2A1

A1

A2

A1

A2

A1 A1

A3

A3

A2

A1

A1

A1A1

A2A1

A3

A3

A2

A1

A1 + R3 A2 + R3 A2 + R3 + R2A1 + R3 A1 + R3 + R1 A2 + R3

(2.2) A3 + A2 + R4

A3 + A1 + R5

(2.1) A1 + A3 + R4 (2.2) A3 + A1 + R4 (2.1) A2 + A3 + R4

A2 + A3 + R6 A3 + A2 + R5 A1 + A3 + R6

A3 A3

A3 A3

A1 A2

R4

A2 A1

R6R5R6R5

A1

R3

A1

R3

A1 R1

R3

A2

R3

A2

R3

A2
R2

R3

A3

A3

A3

A3

A2

A1

A1

R4R4R4

A2
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Sugerencias de composición. Composition suggestions

Mass
Todd Bracher

Tipologías. Typologies

A1 R1

R3

A2R2

R3

A3 A3 A3A3
A2

R4

A1 A2 A1

R4 R5 R6

A2

R3

A1

R3

A2

R3

A1

R3

A2

R3

A1

R3

A1

R3

A2

R2

R3 R3

A2

R2

R3

A1

R1

A2

R3

A1

R3

A2

R2

R3

A2 + R3     A1 + R3

A1 + R1 + R3      A2 + R2 + R3

A2 + R3     A1 + R3 A1 + R3     A2 + R3

A2 + R3     A1 + R3      A2 + R2 + R3A1 + R3     A2 + R2 + R3

A3

A2

R3

R6 A3

A1

A3

A3

A3

A3A3

A3 A3

R4 R4

A1 A2

A1

A3

A3

A3

A1

A3

A1

R4

R6

R4

A1

R2

A1

(3.4) A1 + R4 + A3 + A3 (4.1) A2 + A3 + R4 + A1 + R3 A3 + A3 + A3 + A3

A1 + A3 + R6 + A2 + R3 (3.3) A1 + A3 + R4 + A3     A1 + R2 (2.2) A1 + A3 + R4   A1 + A3 + R6



Colección telas exterior. Outdoor fabric collection
Colchonetas y cojines. Mats & cushions. Cushions & pillows

SOFT DUO by Crevin

crudo 07 beige 04 gris claro 51piedra 54 naranja 24  plata 80 gris oscuro 53

SOFT DOLCE by Crevin

piedra 75 naranja 24 marrón 09gris 51 azul grisáceo 45 marrón 18mandarín 29 azul oscuro 42 gris oscuro 53crudo 07

SOFT NATTÉ by Sunbrella®

carbon beige heather beigegrey chiné

SOFT AGORA PANAMA by Tuvatextil

garnetblanco

SOFT AGORA LISO by Tuvatextil

brote grafitotrébol

SOFT SOLIDS by Sunbrella®

carbon blushshingles

WARM RECYCLED by Reviva

iris beige 403amelia white
100

iris terracotta 
302

iris sand 401amelia grey
602

iris red 306iris pink 607 iris domino 406 iris black 200

WARM PREMIUM LIBERA by Dedar Milano

neige 002 rice 001 smoke 003

WARM PATIO by Kvadrat

patio 110 patio 230patio 730 patio 150patio 410 patio 170 patio 780patio 200

WARM BORA BORA by Crevin

bora bora 08 bora bora 50bora bora 05 bora bora 59bora bora 54 bora bora 53bora bora 99

river citrinejager quartz

WARM MAJESTIC by Sunbrella® (only cushions/pillows)

loto jackpotjoker craps

WARM DOMINO by Sunbrella® (only cushions/pillows)

WARM STRANGE LOVES by Dedar Milano (only cushions/pillows)

cocco bello eden blusea anchor sale e pepecarrot stickfondo
roccioso

www.gandiablasco.com


